UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 15 (Từ ngày 08/4/2024 đến ngày 12/4/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 08/4/2024

7 giờ 30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần  HT.UBND TX

8 giờ Đ/c Hồng-PCT  Dự Hội nghị trực tuyến

UBND tỉnh thường kỳ tháng

3/2024

Phòng họp số 3

13 giờ

30
Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị công bố quyết

định thanh tra của Sở Kế

hoạch và đầu tư

Phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Chủ tịch Họp Thường trực Thị ủy Thị ủy

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị tổng kết công tác

đón Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024

UBND tỉnh

Thứ 3, ngày 09/4/2024

8 giờ Xin ý kiến Dự Hội nghị nghe công bố

Quyết định thanh tra về việc

thực hiện công tác quốc phòng

UBND tỉnh

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thị ủy lần thứ 20 Thị ủy

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự tiếp công dân Bí thư Tỉnh

ủy

Trụ sở BTD

tỉnh

Ban tiếp dân

tham mưu

Thứ 4, ngày 10/4/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị BTV Thị ủy Thị ủy

8 giờ Xin ý kiến Dự Hội nghị thẩm tra của Ban

VHXH về các nội dung trình

kỳ họp thứ 20 HĐND tỉnh

HĐND tỉnh

 Đ/c Hồng-PCT Đi công tác từ ngày 10/4/2024

đến hết ngày 11/4/2024

TP.KonTum

Thứ 5, ngày 11/4/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Dự Hội nghị tổng kết hoạt

động của Tiểu ban ATANM

Công an tỉnh

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị thẩm tra của Ban

Pháp chế về các nội dung

trình kỳ họp thứ 20 HĐND

tỉnh

HĐND tỉnh

Thứ 6, ngày 12/4/2024

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội nghị rút kinh nghiệm

công tác tuyển chọn, gọi công

dân nhập ngũ năm 2024

BCHQS tỉnh

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị thẩm tra của Ban

Kinh tế ngân sách về các nội

dung trình kỳ họp thứ 20

HĐND tỉnh

HĐND tỉnh

14 giờ Đ/c Chủ tịch

Đ/c Hồng-PCT

Xin ý kiến

Họp UBND thông qua Đồ án

Quy hoạch phân khu 1/2000

phía đông đường Hùng

Vương, Hòa Hiệp Trung

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T13:48:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:00:01+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:00:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:00:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!